պահեստավորում` բեռը պահեստ ստանալուց 
հետո մինչև 48 (քառասունութ) ժամվա ընթացքում: 

Бесплатное складирование импортированных 
грузов производится в течение не более 48 (сорока 
восьми) часов с момента получения груза на склад. 

Free Cargo Import Storage will apply for up 

to 168hs (one hundred and sixty eight 
hours) from arrival to the warehouse for 
goods imported by humanitarian 
organizations. 

Բարեգործական կազմակերպությունների կողմից 
ներմուծվող ապրանքների համար անվճար 
պահեստավորում` բեռը պահեստ ստանալուց 
հետո մինչև 168 (հարյուր վաթսունութ) ժամվա 
ընթացքում: 

Груз импортированый гуманитарными 
организациями складируется бесплатно в течение 
не более 168 (ста шестидесяти восьми) часов с 
момента получения груза на склад. 

14.03.03 

Import Storage Charge to the 
Consignee/Agent once the free storage